[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2716/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO requer, nos termos regimentais, que  seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Orestes Previtalle Junior à seguinte indicação:

	Realizar serviços de limpeza em canteiro central, lateral e em passeio público da Avenida Joaquim Alves Correa, no Bairro Jardim do Lago até ao Jardim Santo Antonio, pois no trecho há ponto de ônibus que está com mato crescendo em volta, causando incômodo aos usuários do transporte público.

          JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                                Valinhos, 07 de Outubro de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora